JATET
OURNAL
14
Vol.
［2017/18］
特集
東広島芸術文化ホール
くらら

　エフェクト	 50 パターン× 99 ステップ
	 トータル 1000 ステップ
　パッチ	 4 場面＋ 1：1 表形式表示画面
	 負荷グラフィック表示画面
　プロファイル	 16 種類
　CH グループ	 99 グループ
　マクロ数	 99 マクロ
　データ互換	 USB メモリ：F153,JASCII
　プリセットフェーダ	 60 本 3 段プリセット、ジョイント機能
　（セパレートタイプ）	 P/F 切替機能
　ディスプレイ	 17 型カラー液晶ディスプレイ 1 台
　外部記憶	 USB メモリ
■ネットワークラック／メータ・スイッチラック
　ネットワークスイッチ	 × 1 式
　DMX ノード	 × 1 式
　作業灯制御回路	 × 1 式
　ノード設定 PC	 × 1 式
　ルーター	 × 1 式
　調光モニタリング PC	 × 1 式
　作業灯スイッチ	 × 3 組
　誘導灯連動消灯スイッチ	 × 1 個
　電力計測管理表示モニター	 × 1 式
■舞台袖操作卓
　記憶シーン数	 288 シーン
　マスターフェーダ	 × 1 式
　メモリーデータ操作部	 × 1 式
　A/B クロスフェーダ	 × 1 組
　プリセットフェーダ	 12ch × 2 段
　外部記憶装置（SD カード）	 × 1 式
＜電源盤仕様＞ 電源容量：500kVA（小ホール・サロン
ホール・こもれび広場・練習室/稽古場共用）
■奈落上手・下手分電盤
　入力　単相 3 線　105V ／ 210V　60Hz　45kVA	 2 面
　C 型 60A コネクタケーブル× 6 本
　イーサネットコネクタ× 2 個
■持込照明機器電源盤（舞台袖上手・下手）
　入力　単相 3 線　105V ／ 210V　60Hz　60kVA	 2 面
　カムロック出力コネクタ× 1 式
　C 型 60A コンセント× 4 個、D 型 20A コンセント× 8 個
　イーサネットコネクタ× 2 個
■すのこ分電盤（1）・（2）
　入力　単相 3 線　105V ／ 210V　60Hz　80kVA	 2 面
■客席分電盤（1）・（2）
　入力　単相 3 線　105V ／ 210V　60Hz　60kVA	 2 面
■客席一般照明調光器盤
　入力　単相 3 線　105V ／ 210V　60Hz　20kVA	 1 面
　客席用調光器　IL2kW × 20 台（MCCB 付）
【サロンホール】
＜電源盤仕様＞電源容量：500kVA（小ホール・サロン
ホール・こもれび広場・練習室/稽古場共用）
■演出照明用分電盤（1）
　入力　単相 3 線　105V ／ 210V　60Hz　30kVA	 × 1 面
　カムロック出力コネクタ× 1 式
　C 型 60A コンセント× 2 個、平行 E 付 15A コンセント× 2 個
　DMX 信号出力コネクタ× 1 個
　DMX 信号スプリッタ
■演出照明用分電盤（2）
　入力　単相 3 線　105V ／ 210V　60Hz　30kVA	 × 1 面
　カムロック出力コネクタ× 1 式
　C 型 60A コンセント× 2 個、平行 E 付 15A コンセント× 2 個
　DMX 信号入力コネクタ× 1 個、DMX 信号出力コネクタ× 1 個
　DMX 信号スプリッタ、ミキサー
【こもれび広場】
＜電源盤仕様＞電源容量：500kVA（小ホール・サロン
ホール・こもれび広場・練習室/稽古場共用）
【練習室・稽古場1・2】
＜電源盤仕様＞電源容量：500kVA（小ホール・サロン
ホール・こもれび広場・練習室/稽古場共用）
■演出照明用分電盤
　入力　単相 3 線　105V ／ 210V　60Hz　15kVA	 × 1 面
　C 型 60A コンセント× 2 個、平行 E 付 15A コンセント× 2 個
■演出照明用分電盤
　入力　単相 3 線　105V ／ 210V　60Hz　30kVA	 × 1 面